上 海 理 工 大 学 文 件

上理工〔2015〕4 号

上海理工大学关于公布 2014 年度二级管理部门

办学绩效考核结果的通知

校内各部门：

2014 年度二级管理部门办学绩效考核工作经各相关职

能部门汇总数据、组织测评，并报党委常委会审定，现将考

核结果予以公布，详见附表。

特此通知。

附件：2014 年度二级管理部门办学绩效考核结果

上海理工大学

2015 年 1 月 20 日

 — 1 —

附件

2014 年度二级管理部门办学绩效考核结果

排名
本科生

培养

研究生

培养

与

学科

建设

学生

工作

学生

国际

交流

科学

研究

师资

队伍

建设

日常

管理

与

宣传

第一名
机械

学院

光电

学院

管理

学院

外语

学院

光电

学院

能动

学院

医食

学院

第二名
材料

学院

管理

学院

材料

学院

光电

学院

医食

学院

环建

学院

管理

学院

第三名
能动

学院

医食

学院

医食

学院

环建

学院

管理

学院

医食

学院

光电

学院

第四名
光电

学院

理

学院

能动

学院

理

学院

能动

学院

光电

学院

机械

学院

第五名
理

学院

环建

学院

光电

学院

管理

学院

材料

学院

材料

学院

理

学院

第六名
版艺

学院

能动

学院

外语

学院

社科

学院

环建

学院

理

学院

版艺

学院

校长办公室                     2015 年 1 月 21 日印发

 — 2 —